
Znani rezultati pomladanske papirne akcije 2018/2019 

Pa smo jih dočakali!  

Tu so rezultati pomladanske papirne akcije – s skupnimi močmi smo zbrali 37 094kg starega 

papirja in kartona. Zelo dobro, kajne? Beseda odlično ostaja za jesensko papirno akcijo, saj 

smo takrat imeli 3 783kg več zbranega papirja in kartona. Tudi v letošnjem šolskem letu smo 

lahko zelo zadovoljni s količino vsega zbranega papirja, saj smo v jesenski in pomladanski 

papirni akciji zbrali skupaj kar skoraj 78 ton, bolj natančno 77 971 kg. Izjemno, kajne? 

Pohvaljeni vsi - pridni in zvesti zbiratelji ter vsi sodelujoči pri papirni akciji. S tovrstnim 

dogodkom dokazujemo, da nam je mar za ohranitev narave, konkretno dreves.  Namen naše 

papirne akcije pa je tudi pomagati izboljševati pogoje bivanja vseh na naši šoli, saj je šel 

izkupiček papirne akcije v Šolski sklad, ki lahko pomaga pri financiranju nekaterih dejavnosti. 

Mogoče boste tako pomoč potrebovali tudi vi, zato vas še posebej vabimo, da drugim in sebi 

pomagate s tem, da zbirate z nami odpadni papir še naprej.  Veselimo se sodelovanja z vami v 

naslednjem šolskem letu. 

Fotografiji in podrobnejši rezultati pomladanske papirne akcije ter obeh skupaj 

Petra Hrovat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podrobnejši rezultati pomladanske papirne akcije 2018/2019 

Rezultati po posameznih oddelkih 

1. 9.b 6826,0 

2. 6.c 2633,0 

3. 9.a 2598,0 

4. 7.b 1733,0 

5. 2.b 1674,0 

6. 9.c 1609,0 

7. 3.b 1402,5 

8. 7.c 1372,0 

9. 5.d 1369,0 

10. 1.c 1128,0 

11. 6.b 1060,0 

12. 4.a 1042,0 

13. 8.c 1035,0 

14. 3.a 1027,0 

15. 8.a 962,0 

16. 7.a 935,0 

17. 2.a 934,0 

18. 5.c 931,0 

19. 3.c 901,5 

20. 1.b 838,0 

21. 5.a 809,0 

22. 6.a 807,5 

23. 4.c 693,0 

24. 2.c 689,0 

25. 5.b 654,5 

26. 4.b 572,0 

27. 1.a 565,0 

28. 8.b 291,0 

SKUPAJ                37.091,00       
 

Čestitke učencem zmagovalnega oddelka! Na jesenski in pomladanski papirni akciji ste zbrali največ 
starega papirja.  BRAVO! 

Vsak učenec, ki se je potrudil in po svojih najboljših močeh prispeval star papir, pa je pripomogel z 
zopet visoki  končni številki vsega zbranega papirja, dobrih 37 ton.  BRAVO! 

Rezultati prvih desetih učencev z največ zbranega  papirja 

1. MORE MONIKA 1657 6.C 

2. DROBIČ LARA 1227 9.B 

3. MURATOVIĆ ERNEST 848 9.B 

4. BABAČA EDBIN 702 5.D 

5. POGAČNIK MATEVŽ 658 9.B 

6. FERBEŽAR MARK 631 7.C 

7. KELVIŠAR VAL 530 8.A 

8. LUZNAR JERNEJ 519 9.B 

9. ZLATANOV DAVID 500 9.C 

10. KRMELJ MANCA 468 9.B 

 

 
 
 
 
 



KONČNI REZULTAT PO RAZREDIH IN POSAMEZNIKIH (pomladanska, jesenska 
papirna akcija) 

  2018/19    
      

 RAZREDI     
    jesenska pomladanska skupaj  

1. 9.b 6.168,6 6826,0 12.995   
2. 9.a 4.260,6 2598,0 6.859   
3. 6.c 2.321,0 2633,0 4.954   
4. 7.b 2.352,0 1733,0 4.085   
5. 3.b 2.118,0 1402,5 3.521   
6. 9.c 1.591,6 1609,0 3.201   
7. 5.d 1786 1369,0 3.155   
8. 2.b 1.274,0 1674,0 2.948   
9. 7.c 1.162,0 1372,0 2.534   
10. 6.b 1.454,0 1060,0 2.514   

 

POSAMEZNIKI      

    jesenska pomladna skupaj 

1 MORE MONIKA 6.C 939 1.657 2.596 

2 DROBIČ LARA 9.B 744 1.227 1.971 

3 BABAČA EDBIN 5.D 852 702 1.554 

4 SIMJANOVSKI JURE 9.A 1.040 388 1.428 

5 LUZNAR JERNEJ 9.B 818 519 1.337 

6 KRMELJ MANCA 9.B 721 468 1.189 

7 MURATOVIĆ ERNEST 9.B 314 848 1.162 

8 TODOROVIĆ SAŠKA 9.B 675 443 1.118 

9 POGAČNIK MATEVŽ 9.B 338 658 996 

10 FERBEŽAR MARK 7.C 307 631 938 

11 TONEJC MARTIN 7.B 430 442 872 

12 KALTAK KIAN 9.B 502 314 816 

13 BRELIH KATARINA 9.A 507 228 735 

14 LUZAR VALERIJ 3.B 466 258 724 

15 RISTIČ NEVA 7.B 392 293 685 

16 GLAVIČ AŽBE 7.A 243 433 676 

17 ZLATANOV DAVID 9.C 158 500 658 

18 SUBOTIČ SERGEJ 1.A 433 172 605 

19 KELVIŠAR VAL 8.A 0 530 530 

 

  



 

  jesenska 2018                                      kg pomladanska 2019    kg  sum  
1. 9.b 6.168,6 9.b 6826,0 12.995   
2. 9.a 4.260,6 9.a 2598,0 6.859   
3. 6.c 2.321,0 6.c 2633,0 4.954   
4. 7.b 2.352,0 7.b 1733,0 4.085   
5. 3.b 2.118,0 3.b 1402,5 3.521   
6. 9.c 1.591,6 9.c 1609,0 3.201   
7. 5.d 1786 5.d 1369,0 3.155   
8. 2.b 1.274,0 2.b 1674,0 2.948   
9. 7.c 1.162,0 7.c 1372,0 2.534   
10. 6.b 1.454,0 6.b 1060,0 2.514   
11. 8.c 1.388,0 8.c 1035,0 2.423   
12. 4.a 1.246,0 4.a 1042,0 2.288   
13. 3.a 1.230,0 3.a 1027,0 2.257   
14. 6.a 1.135,0 6.a 807,5 1.943   
15. 5.a 1.072,0 5.a 809,0 1.881   
16. 7.a 892,0 7.a 935,0 1.827   
17. 5.c 883,5 5.c 931,0 1.815   
18. 1.c 660,5 1.c 1128,0 1.789   
19. 3.c 845,0 3.c 901,5 1.747   
20. 8.a 768,0 8.a 962,0 1.730   
21. 2.a 737,0 2.a 934,0 1.671   
22. 1.b 801,0 1.b 838,0 1.639   
23. 4.c 946,0 4.c 693,0 1.639   
24. 2.c 818,0 2.c 689,0 1.507   
25. 4.b 860,0 4.b 572,0 1.432   
26. 1.a 726,0 1.a 565,0 1.291   
27. 5.b 570,0 5.b 654,5 1.225   
28.  8.b 811,0 8.b 291,0 1.102   

  40.877  37.091   

       

       

       

       

       
 




